Contratado: CLAUDIO TAVARES BASTOS, inscrito no CPF: 916.483.195-72, 
Objeto: Contratação de pessoa física para prestar serviço de manutenção e reposição de peças  nos 
equipamentos do Hospital Municipal e Aparelhos de Fisioterapia do município. Valor de: R$ 7.487,10 (sete 
mil quatrocentos e oitenta e sete reais e dez centavos). Vigência do contrato: 01/04/2015 à 30/05/2015. Lapão – 
Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Contratado:CEAS CENTRO EDUCATIVO AMBIENTAL E SOCIAL, inscrito 
no CNPJ: 02.022.785/0001-29 Objeto: Contratação de pessoa jurídica para locação de imóvel destinado ao 
funcionamento de uma escola do Ensino Fundamental, atendendo a Secretaria Municipal de Educação. Valor 
Mensal: R$: 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) Valor Global: R$ 50.400,00 ( cinquenta mil e quatrocentos 
reais). Vigência do contrato: 01/04/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

CONTRATO Nº242/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: EDIMAR VILELA SANTOS, inscrito no CPF: 011.818.435-02, 
Objeto: Contratação de pessoa física para apresentação artística destinado a atender o Projeto de Educação de 
Jovens e Adultos. Valor Global de: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Vigência do contrato: 
08/04/2015 à 10/05/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian